UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

   Số:           /SYT-NVD

V/v cung cấp thông tin về việc sử

dụng thuốc trong Danh mục

thuốc thiết yếu

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Hoá, ngày        tháng  8  năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế tại

Công văn số 1439/YDCT-QLD ngày 19/8/2024 về việc cung cấp thông tin về

việc sử dụng thuốc trong Danh mục thuốc thiết yếu. Để có cơ sở báo cáo Cục

Quản lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế, Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám, chữa

bệnh trên địa bàn thực hiện một số nội dung sau:

 - Nghiên cứu kỹ các nội dung và cung cấp thông tin về tình hình sử dụng

thuốc tại đơn vị theo phụ lục đính kèm Công văn số 1439/YDCT-QLD ngày

19/8/2024 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế (có văn bản kèm theo).

- Văn bản của các đơn vị gửi về phòng Nghiệp vụ Dược trước ngày

26/8/2024 để tổng hợp báo cáo Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:46:07+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T14:26:57+0700

		2024-08-20T14:27:12+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-20T14:27:29+0700